
                        

Data: 20.02.2020                                                                                                           Întocmit: 

HS-22/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 22 

din 20 februarie 2020 
 

 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
    

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă  lista cuprinzând cadrele didactice asociate în cadrul Facultății de Inginerie 
Mecanică și Electrică, pentru anul universitar 2019-2020, semestrul II: 
 
 Departamentul de Inginerie Mecanică, Industrială și Transporturi: 

1. Dr.ing. Pârvu Anișor – Colegiul Economic ,,Emanuil Gojdu,, Hunedoara 

2. Dr.ing. Pârvu Dana – Colegiul Economic ,,Emanuil Gojdu,, Hunedoara 

3. Dr.ing. Darie Marius – INCD INSEMEX Petroșani 

4. Dr.ing. Toth Lorand – INCD INSEMEX Petroșani 
  

   

 
 
 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 

 


